
 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

 

Dirigente: Giuseppina MOTISI 

Riferimenti: STEFANIA SACCA' 0321/396835 stefania.sacca@istruzione.it 

Via Mario Greppi n° 7 –- 28100 Novara - Tel. 0321/396811 - 396821 E-mail: usp.no@istruzione.it  - PEC: uspno@postacert.istruzione.it  

1 

 

LA DIRIGENTE 

Vista la nota Ministeriale prot. n. 34778 del 14/06/2023 avente ad oggetto “utilizzazioni 

e assegnazioni provvisorie personale scolastico – a.s. 2023/2024”; 

Vista la CIR della Regione Piemonte del 15/06/2023 per l’anno scolastico 2023/2024; 

Vista la nota di questo ufficio prot. n. 3193 del 13/07/2023 con cui si invitavano i 

Dirigenti scolastici ad individuare l’assistente amministrativo beneficiario della 

seconda posizione economica o, in mancanza, l’assistente amministrativo 

disponibile, ai sensi dell’art. 47 del vigente CCNL; 

Viste le individuazioni dei Dirigenti scolastici e pervenute a questo Ufficio, ai sensi della 

CIR sopracitata; 

Viste  le disponibilità di posti vacanti nel profilo di DSGA; 

Esaminata le istanze prodotte dagli assistenti amministrativi in servizio presso altre istituzioni 

scolastiche a ricoprire il ruolo di DSGA; 

DECRETA 

ART. 1: Ai sensi di quanto in premessa, è formulata la seguente graduatoria PROVVISORIA 

FASCIA A 

POSIZIONE NOMINATIVO DATA DI NASCITA PUNTI 

-------------- -------------------------------------   

FASCIA B 

POSIZIONE NOMINATIVO DATA DI NASCITA PUNTI 

-------------- -------------------------------------   

FASCIA C 

POSIZIONE NOMINATIVO DATA DI NASCITA PUNTI 

1 BUONFIGLIO CATERINA 27/09/1966 211 

2 LENTINI ANGELA 29/11/1972 156 

3 DI SCIACCA AURELIO 06/09/1974 155 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto entro il 10/08/2023, all'indirizzo e-mail: 

uspno@postacert.istruzione.it., esclusivamente per errori materiali, al Dirigente dell’Ufficio 

mailto:usp.no@istruzione.it
mailto:uspno@postacert.istruzione.it
mailto:uspno@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

 

Dirigente: Giuseppina MOTISI 

Riferimenti: STEFANIA SACCA' 0321/396835 stefania.sacca@istruzione.it 

Via Mario Greppi n° 7 –- 28100 Novara - Tel. 0321/396811 - 396821 E-mail: usp.no@istruzione.it  - PEC: uspno@postacert.istruzione.it  

2 

 

Scolastico Territoriale di Novara, il quale potrà procedere alle rettifiche degli errori rilevati anche 

d’ufficio. 

La presente sarà pubblicata al seguente indirizzo: www.istruzionepiemonte.it/novara . 

 

La Dirigente  

Giuseppina Motisi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 

Alle OO.SS. della Provincia – LORO SEDI 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale 

mailto:usp.no@istruzione.it
mailto:uspno@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionepiemonte.it/novara

		2023-08-03T12:17:43+0000
	MOTISI GIUSEPPINA


		2023-08-03T14:35:55+0200
	protocollo




